
REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRAŠĆINA
OPĆINSKO VIJEĆE
KLASA: 061-01/20-01/01
URBROJ: 2211/03-20-08
Trgovišće, 20.05.2020.

Temeljem članaka 4. Odluke o dodjeli javnih priznanja Općine Hrašćina
(KLASA:061-01/14-01/01, URBROJ:2211/03-14-01 od 19. ožujka 2014. ) i članka 21.
Statuta Općine Hrašćina (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije 18/09, 11/13, 10/18,
15/20), Općinsko vijeće na 18. sjednici, održanoj dana 20. svibnja 2020. godine, donosi

ODLUKU
o dodjeli javnih priznanja Općine Hrašćina

Članak1.
Plaketa Općine Hrašćina dodjeljuje se:

x x1. Dragutinu Zozoli, predsjedniku SRK. "ŠARAN"
2. Darku Salaj, dobrovoljnom darivatelju krvi, za humani čin darivanja krvi 81

bočice krvi
3. Božici Zugec, članici KUD "METEOR"

Članak2.
Priznanje počasnog građanina Općine Hrašćina dodj eljuje se:

1. Vlasti Hubicki, dr.vet.med., predsjednici Županijske skupštine KZŽ

Članak 3.

Javno priznanje iz članka 1. i 2. ove Odluke čini pismena Plaketa.

Članak4.
Javna priznanja uručit će se naknadno.

Članak5.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj web stranici

Općine (www.opcina-hrascina.hr) i oglasnoj ploči.

JR\OPCINSKOG VIJEĆA
IK R\HRAŠCINA:


